[bookmark: _GoBack]PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO-SP.
EDITAL DE PREGÃO Nº 02/2022- PROC. 04/2022
SEBASTIÃO DE OLIVEIRA BAPTISTA - Prefeito do Município de São Francisco, Estado de São Paulo, TORNA PÚBLICO que se acha aberto no Setor de Administração da Prefeitura Municipal, EDITAL DE PREGÃO N.º 02/2022, Proc. 04/22, destinada a à contratação de empresa(s) do ramo para a aquisição e fornecimento de MATERIAL DE ENFERMAGEM , destinados para o atendimento  na Unidade Básica de Saúde,   Setor da Saúde Municipal, para o ano de 2022”, conforme especificações constantes do anexo I- Termo de Referência, parte integrante deste Edital.
As Propostas e Documentação deverão ser apresentadas na Divisão de Licitação da Prefeitura Municipal, sito à Avenida Oscar Antonio da Costa, 1187, até as 10h00 do dia  18 de FEVEREIRO de 2022, nos dias úteis e horários de expediente.
Obs. As empresa que retirarem o Edital via site, deverão solicitar ao Setor de Licitação o envio do Arquivo Magnético da Proposta.
Melhores informações e Edital completo serão obtidos no endereço acima, nos dias úteis, ou pelo telefone (17) 3693-1101 – Zilda Lucas e no site da Prefeitura Municipal (saofrancisco.sp.gov.br)
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO-SP.
AOS  07 de FEVEREIRO de 2022.
SEBASTIÃO DE OLIVEIRA BAPTISTA
PREFEITO  MUNICIPAL